REQUERIMENTO Nº 009/2013

Solicitação  de  informações  sobre  a  frota  de
veículos locados pela Prefeitura Municipal.

Senhor Presidente,

O Vereador que este subscreve, nos termos do inciso XXVI do artigo 17 da
Lei Orgânica do Município e do inciso II do artigo 155 do Regimento Interno,

REQUER

a Vossa Excelência, ouvida a Mesa, seja encaminhado ofício ao Chefe do
Executivo municipal, solicitando-lhe as seguintes informações sobre a frota de veículos
locados pela Prefeitura do Município de Toledo:

1. Quantos veículos estão locados atualmente para a Prefeitura Municipal?
2. Desde quando a Prefeitura adota a prática da locação de veículos para

compor a sua frota?
3. Qual é o valor total mensal pago com a locação de veículos?
4. Qual é a empresa ou quais são as empresas que prestam o serviço ao

Município de Toledo?
5. De quais municípios são procedentes as placas dos veículos?
6. Qual é o valor total correspondente ao Imposto sobre a Propriedade de

Veículos Automotores (IPVA) dos veículos locados?
7. Qual é a data de vencimento dos contratos de locação dos veículos?

Sala das Sessões, em 6 de fevereiro de 2013

                                                                                                              WALMOR LODI

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 1A1443EE2FA7FA4E12BF8B07584DA596 CODIGO DO DOCUMENTO: 001782
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

REQ 009/2013
AUTORIA: Ver. Walmor  Lodi